
UCHWAŁA  NR  V/52/11

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie wyboru delegata na Zebranie Delegatów Członków Stowarzyszenia pod nazwą 
„Związek Gmin Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe”, reprezentującego 

Gminę Miejską Pabianice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r.,  Nr 172 poz. 1441, Nr 175  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157  
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz § 17 ust. 2 pkt 2 
Statutu  Związku  Gmin  Związanych  z  Życiem  Św.  Maksymiliana  Marii  Kolbe,  stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/439/05 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 10 sierpnia  
2005  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  stowarzyszenia  pod  nazwą   „Związek  Gmin  Związanych
z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe” uchwala się, co następuje:

§1.  Wybiera radnego Dariusza Wypycha jako delegata na Zebranie Delegatów Członków 
Stowarzyszenia  pod  nazwą   „Związek  Gmin  Związanych  z  Życiem  Św.  Maksymiliana  Marii 
Kolbe”, reprezentującego Gminę Miejską Pabianice.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


